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OULUN YLIOPISTON KIINTEISTÖSTRATEGIAN TIEDONKERUU JA KARTOITUSVAIHE 
 
Kevään 2025 aikana ARCO Architecture Company Oy tulee osallistamaan Oulun yliopistoyhteisön 
kiinteistöstrategian tiedonkeruu ja kartoitusvaiheessa. Tässä kartoitusvaiheessa on oleellista tunnistaa 
tulevaisuuden optimaaliset toimintamallit opetus-, laboratorio-, tutkimus- ja työympäristöjen osalta, jotka luovat 
suuntaviivat Oulun yliopiston kiinteistöstrategian laatimiseksi. Tavoitteena kartoitusvaiheessa on tunnistaa 
keskeiset aiheet, jolla luodaan edellytykset Oulun yliopiston vetovoiman mahdollistamiseksi tulevaisuudessa. 
 
Oleellista on tunnistaa miten toiminta luo lisäarvoa, vahvistaa yhteisöllisyyttä, houkuttelee oppimaan, 
verkostoitumaan sekä kohtaamaan. Onnistuneella kiinteistöstrategialla vahvistetaan Oulun yliopiston veto- 
ja pitovoima tulevaisuudessa. Edellä mainittujen lisäksi tunnistetaan mm. myös erityisryhmien, 
yritysyhteistyön, turvallisuuden ja häiriötilojen kannalta keskeiset tulevaisuuden tarpeet. 
Näiden toiminnallisten tarpeiden ymmärtämiseksi on tärkeää, että pääsette osallistumaan kevään aikana 
järjestettäviin ryhmähaastatteluihin ja työpajoihin sekä näiden välillä pidettäviin sisäisiin tiedekunta- ja 
yksikkökohtaisiin ennakkotehtävien työstöpajoihin. 
 
Oheisessa kuvassa on esitys kevään ryhmähaastatteluiden ja ryhmätyöpajojen aikatauluista. Lähikokouksina 
pidettävien ryhmähaastattelujen ja työpajojen ryhmäkoko on toivottavaa olla n. 5–20 henkilöä. Työpajojen 
välisellä ajanjaksolla on erityisen tärkeää, että yliopistoyhteisö järjestää sisäiset esittelytilaisuudet 
yhteyshenkilön johdolla sekä työpajat, jossa muodostetaan tiedekunta- ja yhteisökohtaiset vastaukset 
annettuihin ennakkotehtäviin oheisen aikataulun puitteissa. Ryhmähaastatteluihin osallistuvat pystyvät tällöin 
tuomaan yhteisen näkemyksen ARCO:n pitämiin työpajoihin, jolloin kaikkien ääni saadaan kuuluviin ja 
huomioiduksi kartoitusaineistossa. 
 
Tule mukaan, pääset suoraan vaikuttamaan tarvekartoituksen sisältöön! 
 
Luodaan yhdessä suuntaviivat vetovoimaisen Oulun yliopiston tulevaisuuteen. Tässä tarvekartoituksessa 
tunnistetaan sekä pitkän, että lyhyen aikavälin muutostarpeet. 
 
 
 
 


